
 

 

News letter vol.168 
2014 年 4 月 7 日 ： ニッケ 人とみらい開発事業本部 開発事業部 SC 部 

ニッケパークタウン開業３０周年記念セレモニーを開催しました 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ニッケが運営するショッピングセンターニッケパークタウン（兵庫県加古川市）では、2014 年 2 月に開業

30 周年を迎えました。当年 3 月 21 日（金・祝）～3 月 30 日（日）に開催したニッケパークタウン 30 周年祭

では“ありがとう”をテーマとし、“一緒に楽しむ。こころに残す。”を基本コンセプトにイベントを展開いたし

ました。 

30 周年の節目を祝うイベントとして 3 月 21 日（金・祝）12 時 30 分より「ニッケパークタウン開業 30 周年

記念セレモニー」を開催いたしました。セレモニーでは約 500 名のお客様がご来場くださり、弊社を代表

して取締役常務執行役員 富田一弥よりご挨拶をさせて頂きました。ご来賓には加古川市長 樽本庄一

様、加古川商工会議所会頭 長谷川吉弘様、学校法人みかしほ学園日本調理製菓専門学校校長 水

野博様、ニッケレポステナント会会長 下川隆様にご臨席賜り、温かいお言葉をよせて頂きました。ま

た、学校法人みかしほ学園日本調理製菓専門学校に製作して頂いた巨大バースデーケーキのお披露

目や、男性ヴォーカルグループ PermanentFish（パーマネントフィッシュ）様によるバースデーソングのア

カペラ演出も行い、30 周年の節目を華やかに彩りました。ご来場頂いたお客様、ご来賓の皆様、そして

多くの方々の温かいご支援、ご協力により盛大にセレモニーを行うことができました。 

お披露目した巨大バースデーケーキの前では多くのお客様が記念撮影をされていらっしゃり、ご来場く

ださったお客様にも思い出に残るセレモニーとなりました。 

ニッケパークタウンでは今後も地域に根差した運営を行い、地域の皆様に愛されるショッピングセンター

を目指して参ります。 

［本件に関する問い合わせ先］ 

ニッケ 人とみらい開発事業本部 開発事業部 SC 部 パークタウン事業課 

〒675-0066 兵庫県加古川市加古川町寺家町 173-1 

Ｔｅｌ/ 079-421-8018 


